



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کارخانجات پارس الکتریک	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: لپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 323001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1397/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۱,۶۰۸	۹,۱۷۳	۲۴۵	پرداختنی‌های تجاری	۱۹۱	۲۰,۳۱۱	(۹۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۵۷,۴۷۶	۲۸,۱۰۵	۱۰۵
دریافتنی‌های تجاری	۱۰۴,۲۸۳	۹۰,۳۷۸	۱۵	مالیات پرداختنی	۳۹,۱۸۶	۲۸,۴۴۲	۲۸
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۳۹,۴۸۲	۲۹۳,۶۳۵	۸۴	سود سهام پرداختنی	۲۳,۴۳۰	۲۸,۴۷۱	۱۴
موجودی مواد و کالا	۸,۳۴۱	۱۳,۱۸۹	(۲۷)	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۳۹,۹۴۸	۱۱۸,۶۵۸	۱۸	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶۳,۰۹۳	۶۳,۳۲۴	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۸۸۶,۸۵۵	۵۸۶,۲۵۷	۵۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۲۹,۲۸۳	۱۰۵,۳۳۹	۲۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۴,۳۵۱	۸۴,۳۵۱	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۳۵۰	۳,۳۵۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸,۸۰۴	۱۸,۶۶۵	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷,۸۴۵	۵,۲۵۴	۴۷
سایر دارایی‌ها	۱۳,۹۳۶	۱۳,۹۳۶	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۷,۸۴۵	۵,۲۵۴	۴۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱۹,۴۳۱	۱۱۹,۲۹۲	۰	جمع بدهی‌ها	۱۳۷,۱۲۸	۱۱۰,۶۸۳	۲۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.	--
سود (زیان) انباشته	۵۰۴,۱۵۸	۳۳۱,۹۶۶	۱۱۷
جمع حقوق صاحبان سهام	۸۶۹,۱۵۸	۵۹۶,۹۶۶	۴۶
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۰۰۶,۳۸۶	۷۰۷,۶۴۹	۴۳
جمع دارایی‌ها	۱,۰۰۶,۳۸۶	۷۰۷,۶۴۹	۴۳

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۶,۶۵۵	۱۸,۳۷۹	۱۰۱	۳۰,۳۳۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۰,۴۳۷)	(۱۷,۴۳۷)	۷۴	(۲۹,۰۶۶)
سود (زیان) ناخالص	۶,۲۲۸	۸۴۲	۶۴۰	۱,۱۶۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۰,۳۹۰)	(۵۵,۸۶۶)	۸	(۸۳,۳۰۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۶۴,۷۵۳	.	--	۱۹۶,۲۵۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۷,۹۷۵)	(۷,۰۳۷)	۱۳	.
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۳,۵۱۶	(۶۳,۰۵۱)	--	۱۱۵,۱۱۱
هزینه‌های مالی	.	(۴)	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۹۰,۵۱۷	۱۴۴,۱۳۰	۳۳	۲,۶۰۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۹۳,۰۳۳	۸۳,۰۶۵	۳۵۷	۱۱۷,۷۱۴
مالیات بر درآمد	(۱۰,۷۵۱)	.	--	(۱۶,۸۱۶)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۸۳,۲۸۲	۸۳,۰۶۵	۳۴۴	۱۰۰,۸۹۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۳۸۳,۲۸۲	۸۳,۰۶۵	۳۴۴	۱۰۰,۸۹۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	۳۸۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	(۴۷)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	۳۳۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۸۳,۲۸۲	۸۳,۰۶۵	۳۴۴	۱۰۰,۸۹۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۳۱,۹۶۶	۱۳۳,۵۰۸	۷۵	۱۳۳,۵۰۸
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۳۱,۹۶۶	۱۳۳,۵۰۸	۷۵	۱۳۳,۵۰۸
سود سهام مصوب	(۱۰,۰۹۰)	(۱,۳۴۱)	۶۰۰	(۱,۳۴۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۳۱,۸۷۶	۱۳۱,۰۶۷	۶۹	۱۳۱,۰۶۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۵۰۴,۱۵۸	۲۱۳,۱۳۲	۱۳۷	۲۳۱,۹۶۶
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۰۴,۱۵۸	۲۱۳,۱۳۲	۱۳۷	۲۳۱,۹۶۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۴۱	۲۷۴	۲۴۳	۲۳۶
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۳۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1397/09/30 حسابرسی نشده 1397/09/30	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(4,954)	862	--	6,082
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(4,954)	862	--	6,082
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,245	0	--	277
سود سهام پرداختی	(445)	(625)	(29)	(210)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	2,800	(625)	--	67
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	26,051	196	13,191	571
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(1,175)	(3,806)	(69)	(3,891)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(287)	(696)	(59)	(726)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

تسهيلات اعطايي به اشخاص	0	0	0	--	0
استرداد تسهيلات اعطايي به اشخاص	0	0	0	--	0
وجوه پرداختي بابت خريد سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	0	0	0	--	0
وجوه دريافتي بابت فروش سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	0	0	0	--	0
وجوه پرداختي بابت خريد سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	0	0	0	--	0
وجوه دريافتي بابت فروش سرمايه‌گذاري در املاک	0	0	0	--	0
وجوه پرداختي بابت خريد سرمايه‌گذاري در املاک	0	0	0	--	0
جريان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشي از فعاليت‌هاي سرمايه‌گذاري	24,589	(4,306)	--	(4,046)	
جريان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعاليت‌هاي تأمين مالي	22,435	(4,069)	--	2,103	
فعاليت‌هاي تأمين مالي					
وجوه دريافتي حاصل از افزايش سرمايه	0	0	--	0	
وجوه دريافتي بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0	
وجوه پرداختي بابت خريد سهام خزانه	0	0	--	0	
وجوه دريافتي حاصل از استقراض	0	0	--	0	
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0	
جريان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشي از فعاليت‌هاي تأمين مالي	0	0	--	0	
خالص افزايش (کاهش) در موجودی نقد	22,435	(4,069)	--	2,103	
موجودی نقد در ابتدای دوره	9,173	6,984	31	6,984	
تأثير تغييرات نرخ ارز	0	0	--	86	
موجودی نقد در پایان دوره	31,608	2,915	984	9,173	
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	5,985	

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاتی قبلی

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده												
نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۹ ماهه ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
					تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	

فروش داخلی:														
•	۱۵,۰۰۰	۵,۱۴۹	(۳۰,۴۲۷)	۲۵,۵۷۶	۱۴,۷۷۴,۰۸۶.۳۸	۲,۴۰۸	۱,۱۶۲	(۲۹,۰۶۶)	۳۰,۳۲۸	۱۲,۲۶۲,۸۱۰.۳۲	۲,۴۶۵	•	•	تلوویزیون LED
•	۱۵,۰۰۰	۵,۱۴۹	(۳۰,۴۲۷)	۲۵,۵۷۶		۲,۴۰۸	۱,۱۶۲	(۲۹,۰۶۶)	۳۰,۳۲۸		۲,۴۶۵	•	•	جمع فروش داخلی
فروش صادراتی:														
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع فروش صادراتی:
درآمد ارائه خدمات:														
		۱,۰۷۹	•	۱,۰۷۹			•	•	•			•		تلوویزیون LED
•	•	۱,۰۷۹	•	۱,۰۷۹		•	•	•	•		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•			•	•	تخفیفات
•	۱۵,۰۰۰	۶,۳۲۸	(۳۰,۴۲۷)	۲۶,۶۵۵		۲,۴۰۸	۱,۱۶۲	(۲۹,۰۶۶)	۳۰,۳۲۸		۲,۴۶۵	•	•	جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۲/۱۲/۲۹
•		•		۲۶,۶۵۵	۳۰,۳۲۸	۶,۸۵۹	۲,۰۲۱	•	•
•		•		(۳۰,۴۲۷)	(۲۹,۰۶۶)	(۶,۸۰۴)	(۱,۷۶۳)	•	•
شرح									
مبلغ فروش									
مبلغ بهای تمام شده									

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات									
احیاء شایسته برند پارس الکتریک با نگاه افزایش سهم بازار و توجه به کیفیت محصولات									

بهای تمام شده									
شرح			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)			
مواد مستقیم مصرفی			۲۹,۳۱۶			۲۶,۱۵۹			
دستمزد مستقیم تولید			۷,۸۶۸			۷,۳۰۲			
سربار تولید			۳,۴۱۸			۳,۵۱۸			
جمع			۴۰,۶۰۲			۲۶,۹۷۹			
هزینه جذب نشده در تولید			(۹,۰۷۴)			(۷,۹۷۵)			
جمع هزینه های تولید			۳۱,۵۲۸			۲۹,۰۰۴			
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره			•			•			
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره			(۱۶۹)			(۱۶۹)			
ضایعات غیرعادی			(۶۳۷)			•			
بهای تمام شده کالای تولید شده			۳۰,۷۲۲			۲۸,۸۲۵			
موجودی کالای ساخته شده اول دوره			۶,۶۷۲			۸,۳۲۸			
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره			(۸,۳۲۸)			(۶,۷۳۶)			

بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۹,۰۶۶	۳۰,۴۲۷
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۲۹,۰۶۶	۳۰,۴۲۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محمول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	
تلویزیون LED	دستگاه	۴۴۰	۱۸,۹۳۷,۲۷۲.۷۳	۸,۳۲۸	۱,۷۴۵	۱۳,۲۵۲,۸۶۸.۱۹	۲۳,۱۲۸	۹۵۲	۵,۵۵۸,۸۲۳.۵۳	۵,۲۹۲	۲,۴۰۸	۱۳,۴۶۳,۴۵۵.۱۵	۳۰,۰۱۲	۷۳۹
جمع کل				۸,۳۲۸			۲۳,۱۲۸			۵,۲۹۲			۳۰,۰۱۲	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۰	ریال	۱,۷۷۸	۰		۱۳,۴۹۵	۰		۰	۰		۱۳,۴۹۵	۰	مواد اولیه و قطعات
۰		۱,۷۷۸	۰		۱۳,۴۹۵	۰		۰	۰		۱۳,۴۹۵	۰	جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	ریال	۲,۶۲۸	۰		۱۳,۲۵۱	۰		۰	۰		۱۳,۶۶۴	۰	مواد اولیه و قطعات
۰		۲,۶۲۸	۰		۱۳,۲۵۱	۰		۰	۰		۱۳,۶۶۴	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
		۴,۴۰۶			۲۵,۷۴۶			۲۶,۱۵۹	۳,۹۹۳				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۲,۹۰۸	۰	۰	۲۹,۸۳۲	۴۷,۷۳۵	۰	۰
هزینه استهلاک	۱,۶۴۹	۶۰۸	۰	۰	۱,۴۳۱	۱,۶۶۴	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۳	۰	۰	۰	۹,۹۸۸	۴,۶۳۸	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۲	۰	۰	۰	۹۶۹	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۳۵۰	۱۷	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۸۰	۶	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۶۶	۰	۰
سایر هزینه ها	۱,۷۳۷	۰	۰	۰	۴۰,۶۴۳	۵,۳۹۰	۰	۰
جمع	۲,۴۱۸	۳,۵۱۸	۰	۰	۸۲,۳۰۳	۶۰,۴۸۵	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات نرخ ارز شرکت پارس الکتریک سعی در پایین نگه داشتن بهای فروش محصولات به جهت حمایت از مصرف کنندگان وفادار کالای ایرانی داشته است.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	با توجه به نوسانات نرخ ارز شرکت پارس الکتریک سعی در پایین نگه داشتن بهای فروش محصولات به جهت حمایت از مصرف کنندگان وفادار کالای ایرانی داشته است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اعتبار شرکت پارس الکتریک در بین تامین کنندگان اصلی مواد اولیه و قطعات پیش بینی می شود تدارکات مواد مورد نیاز با کمترین افزایش ممکن تحقق یابد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	با توجه به اعتبار شرکت پارس الکتریک در بین تامین کنندگان اصلی مواد اولیه و قطعات پیش بینی می شود تدارکات مواد مورد نیاز با کمترین افزایش ممکن تحقق یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات اساسی در خصوص هزینه های تبدیل برای سه ماهه چهارم سال متصور نبوده لیکن بهای تامین مواد اولیه تابع ای از نوسانات نرخ ارز در سامانه نیما خواهد بود.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تغییرات اساسی در خصوص هزینه های تبدیل برای سه ماهه چهارم سال متصور نبوده لیکن بهای تامین مواد اولیه تابع ای از نوسانات نرخ ارز در سامانه نیما خواهد بود.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸	۸	۳۱	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۳	۳۷	۶۵	۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
-----	---------	------------	------------

	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی				
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به نظر تغییر با اهمیتی در این گروه از هزینه ها و درآمدها نداشته باشیم.			
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	به نظر تغییر با اهمیتی در این گروه از هزینه ها و درآمدها نداشته باشیم.			

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
سپرده های بانکی	۰	۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۹۶,۲۵۳	۱۶۴,۷۵۳

جمع	۱۹۶,۲۵۳	۱۶۴,۷۵۳
-----	---------	---------

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۷,۹۷۵
جمع	۰	۷,۹۷۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
عمده منابع مالی از محل وصول اجاره های و فروش محصولات می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی تداوم درآمد ناشی از اجاره و وصول وجوه حاصل از فروش محصولات.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱	پیش بینی تداوم درآمد ناشی از اجاره و وصول وجوه حاصل از فروش محصولات.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳,۶۰۳	۱۹۰,۵۱۷
جمع	۳,۶۰۳	۱۹۰,۵۱۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	ثبص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش تولید تلویزیون و بررسی امکان تولید محصولات جدید.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	افزایش تولید تلویزیون و بررسی امکان تولید محصولات جدید.

سایر توضیحات با اهمیت
افزایش تولید تلویزیون و بررسی امکان تولید محصولات جدید.

«چملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--